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Bu kılavuz; Belediye Zabıta Yönetmeliği, Belediye İtfaiye Yönetmeliği ve Yerel Yönetimler Genel 

Müdürlüğünün 25.12.2025 tarih ve 14376416 sayılı 2026 yılı görevde yükselme ve unvan değişikliği 

sınavı yazısı hükümlerine göre hazırlanmıştır.  

AÇIKLAMALAR 

 Belediye Zabıta ve İtfaiye Yönetmeliği uyarınca Belediyemiz Zabıta Daire Başkanlığı ve İtfaiye 

Daire Başkanlığında görev yapmak üzere; Zabıta Komiseri, Zabıta Amiri, İtfaiye Çavuşu ve 

İtfaiye Amiri kadroları için Görevde Yükselme Sınavı ile atama yapılacaktır. Bu kadrolar dışında 

yapılan müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Görevde Yükselme yazılı sınavı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 

yaptırılacaktır.  

 Görevde Yükselme Sınavına katılmak isteyen Adaylar 30 Ocak 2026 tarihi mesai bitimine kadar 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığına (321 nolu oda) dilekçe ile şahsen müracaat 

edecektir.  

 Belirtilen sürede yapılmayan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 İlan edilen kadrolara aday memur statüsünden bulunanlar, sürekli işçi veya sözleşmeli personel 

pozisyonlarında görevli olanlar ile diğer kurumların personeli başvuruda bulunamazlar. 

 İlan edilen kadrolar için belirlenen başvuru süresinin son günü itibariyle aranan nitelikleri 

taşıyan adaylar bu kılavuzda belirtilen kadrolardan sadece biri için başvuruda bulunabilecektir. 

 Aylıksız izinde bulunanlar dâhil olmak üzere ilgili mevzuat uyarınca verilen izinleri kullanmakta 

olanların da başvuruda bulunarak sınava katılmaları mümkündür.  

 Başvurular İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığı tarafından incelenerek Görevde 

Yükselme Sınavı müracaatı kabul edilen adaylar Belediyemiz internet sitesinde 10 Şubat 2026 

tarihinde ilan edilecektir. 

 Başvurusu kabul edilmeyen aday, itirazını İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığına 17 

Şubat 2026 mesai bitimine kadar dilekçe ile yapacaktır. ( İlgili Yönetmelik hükümleri uygulanır) 

 Bu kılavuzda yer almayan konular için Yönetmelik hükümleri ile Yerel Yönetimler Genel 

Müdürlüğünün 25.12.2025 tarih ve 143764416 sayılı sınav ilan yazısı ve eki belgelerde belirtilen 

hükümleri geçerlidir.  

 Bilgi için, İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanlığına şahsen veya telefonla ulaşılabilecektir. 

( Telefon: 207 15 17 - Dâhili 1517 -1518) 
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